
 
STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 

 
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 

 
Approvazione atti procedura di selezione di n. 20 studenti per l’accesso al 

percorso internazionale del Corso di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for 
ICTs (Nanotecnologie per le ICT) orientamento MNIS - Micro and 

Nanotechnologies for Integrated Systems a.a. 2024/25 
 

IL RETTORE 
 

Vista la Legge 2 agosto 1999, n. 264 recante norme in materia di accessi ai 
corsi universitari; 
 
Visto il Decreto Ministeriale 22 ottobre 2004, n. 270 “Modifiche al regolamento 
recante norme concernenti l’autonomia didattica degli atenei, approvato 
con decreto del Ministro dell’università e della ricerca scientifica tecnologica 3 
novembre 1999, n. 509” e s.m.i.; 

 
Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241, “Nuove norme in materia di 
procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti 
amministrativi” e s.m.i.; 
 
Visto il Decreto Legislativo del 30 giugno 2003 n. 196 “Codice in materia di 
protezione dei dati personali”; 
 
Considerata la Legge 6 novembre 2012, n. 190, recante "Disposizioni per la 
prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica 
amministrazione; 
 
Visto il Decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33, recante "Riordino della 
disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni", così come modificato 
dal decreto legislativo del 25 maggio 2016, n.97 e s.m.i.; 

 
Richiamato il Decreto rettorale n. 520 del 16 maggio 2024 relativo 
all’emanazione del bando per l’accesso al percorso internazionale del Corso 
di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) 
orientamento MNIS - Micro and Nanotechnologies for Integrated Systems a.a. 
2024/25 e alla nomina della Commissione di selezione; 

 
Preso atto delle n. 24 candidature ricevute entro la scadenza, tramite la 
piattaforma Apply@polito.it; 

Richiamati gli atti predisposti dalla Commissione incaricata della selezione; 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/
mailto:Apply@polito.it


 
STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 
 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
 

Preso atto dell’ammissibilità al colloquio di n. 24 candidati; 

Accertata la regolarità formale del procedimento e degli atti;  

DECRETA 

Art. 1 di approvare gli atti della procedura di selezione di n. 20 studenti per 
l’accesso al percorso internazionale del Corso di Laurea Magistrale in 
Nanotechnologies for ICTs (Nanotecnologie per le ICT) orientamento MNIS - 
Micro and Nanotechnologies for Integrated Systems a.a. 2024/25 

Art. 2 di emanare la graduatoria provvisoria degli studenti ammessi, idonei e 
non idonei, di cui all’allegato “A”, quale parte integrante del presente 
provvedimento. 

      
Allegati n. 1 

 
                                                                                           Il Rettore 

Prof. Stefano Paolo Corgnati 
 

 
FM/AB 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/


 
STEFANO PAOLO CORGNATI 
Rettore  

 
 
 
 

Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi 24, 10129 - Torino, Italia 
Tel. +39 011 090 6301 
rettore@polito.it - www.polito.it 

 
 

Allegato A 

Graduatoria provvisoria per la selezione di n. 20 studenti per l’accesso al 
percorso internazionale del Corso di Laurea Magistrale in Nanotechnologies for 

ICTs (Nanotecnologie per le ICT) orientamento MNIS - Micro and 
Nanotechnologies for Integrated Systems a.a. 2024/25 

 
 

N. User Apply Punteggio Esito Merito Colloquio Totale 
1 F580175  70,00  30,00  100,00  AMMESSO 
2 F581617  69,53  28,00  97,53  AMMESSO 
3 F582291  68,60  28,83  97,43  AMMESSO 
4 F413074  67,67  29,67  97,34  AMMESSA 
5 F463472  68,67  27,50  96,17  AMMESSA 
6 F407080  66,97  28,67  95,64  AMMESSA 
7 F582880  66,87  27,17  94,04  AMMESSO 
8 F582711  64,96  28,67  93,63  AMMESSO 
9 F582242  63,54  30,00  93,54  AMMESSA 

10 F565230 64,87  28,17  93,04  AMMESSO 
11 F417229  64,77  27,33  92,10  AMMESSO 
12 F503216  64,07  27,33  91,40  AMMESSO 
13 F582224  64,49  26,67  91,16  AMMESSO 
14 F568149  61,09  28,67  89,76  AMMESSO 
15 F409841  61,60  28,00  89,60  AMMESSO 
16 F493786  61,65  27,50  89,15  AMMESSO 
17 F581570  59,20  27,67  86,87  AMMESSO 
18 F582746  59,43  27,17  86,60  AMMESSO 
19 F580856  57,73  28,83  86,56  AMMESSO 
20 F491991  59,08  27,00  86,08  AMMESSO 
21 F580848  56,77  27,17  83,94  IDONEO 
22 F567320  56,42  26,67  83,09  IDONEO 
23 F582578  69,42  ASSENTE / NON IDONEO 
24 F581169  68,20  ASSENTE / NON IDONEA 

 

mailto:elena.foglia@polito.it
http://www.polito.it/

	DECRETA

		2024-07-16T12:54:43+0000
	Stefano Paolo Corgnati




